Jluetl

Ha 01 [leka6pb 2023r. MEHHIO «YTBEPX/AIO»
3aBeaywoLwuii MBAOY 276
HAcnu
BbIXOZ, KKas
3aBTpak 377.43
3anekaHka pucoBasi C TBOPOroM, CO CMeTaHoi 135 242.94
Xne6 nieHNYHbIA HoanpOoBaHHbI 30 72.60
Macno cnmBo4yHoe (nopuuamm) 5 37.40
yaii c caxapom 180 24.49
3aBTpak 2 52.00
®pyKTbI CBEXMNE (A6/10KN) 100 52.00
06ep, 599.49
BopLy ¢ KanycToi u kapTodenem 150 89.52
Tynaw n3 oTBapHOl roBAAuHbI 60 198.10
Miope kapTohensHoe 110 11191
Vkpa mopKoBHas 40 34.16
Xne6 pxaHoii 40 96.80
Coku OBOLLHbIe, (PPYKTOBbIE U ATOAHbIE 150 69.00
MongHuk 294.13
Bynouka poccuiickas 60 214.63
KncnomonoyHslii Hanutok (kedup) 150 79.50
YXUH 349.44
Cyn MOMOYHbIA C MaKkapOHHbIMW U3AeNusmMn 150 125.82
Xne6 nieHNYHbIA HoanpoBaHHbI 30 72.60
AliLo BapeHoe 49 76.84
Kakao ¢ MO/10KOM 180 74.18
1672.49
Can,
BbIX0OA, KKan
3aBTpak 492.40
3anekaHka pucoBasi ¢ TBOPOrOM, CO CMeTaHol 155 328.47
Xne6 nieHNYHbIA HoanpoBaHHbI 40 97.72
Macno cnmeoyHoe (nopumsmMm) 5 37.77
Yalii ¢ caxapom 200 28.44
3aBTpak 2 51.64
®pykTbI cBEXME (96710KN) 99 51.64
O6eq, 722.39
BopLy ¢ kanycToli n kapTocenem 200 103.43
Tynsiw n3 oTBapHOW roBsAUHLI 80 230.87
Miope kapTodhenbHoe 130 128.90
Vkpa MopKoBHast 60 51.96
Xne6 pxaHoli 51 124.75
CoKn 0OBOLUHbIE, PPYKTOBBIE N ATOAHBIE 179 82.48
MongHuk 348.00
Bynouka poccuiickas 70 251.58
KncnoMonouHblil HanuTok (kedmp) 181 96.42
YXUH 423.33
Cyn MOJIOYHBIV C MakapOHHbIMW U3AeAMU 200 165.96
Xne6 NIWEHNYHbIN H0AMPOBaHHbI 40 97.72
Aliuo BapeHoe 49 76.84
Kakao ¢ mosiokom 200 82 81
2037.76
OTBETCTBEHHBII (_Bep6uno A.A._)

Crpanuua 1



Ha 04 fleka6pb 2023r. MEHIO

Jnetl

3asegytowmi

Acm

3aBTpak
MakapoHHble n3fenusi oTsapHble

Vkpa kabaykoBasi (NPOMbILLIEHHOIO NPOV3BOACTBA)

Xne6 NweHWYHbI iofMpoBaHHbI
Macno cnuBo4yHoe (nopuuamu)
Cblp nonyTeepablii (nopuusmm)
Yalii ¢ caxapom

3aBTpak 2
®pykTbI cBEXME (96.10KN)

Obep,

Cyn KPeCcTbSAHCKMWIA C Kpynoi
MTuya oTBapHas
Miope kapTochensHoe
OBoLUM OTBapHble (CBekIa)
Xne6 pxaHoli
KomnoT 13 cmecu cyxodhpykTos

MongHuk
BatpyLuka ¢ TBOPOXHbIM hapLuem
KncnomonouHblii HanuTok (kecmp)

YXUH

Cyn MOJIOYHbIA C KPYNoW NLIEHWNYHO
Xne6 NLEHNYHbIN HoAMPOBaHHbI
Ailuo BapeHoe
KodheliHblli HaNnUTOK ¢ MOSIOKOM

Cap,

3aBTpak
MakapoHHble n3genus oTsapHbie

Vikpa kabaukoBasi (MPOMbILLIEHHOIO NPOV3BOACTBA)

|Xne6 neHnYHbIA HoanpoBaHHbI
Macno cnmBo4YHoe (nopumsamm)
Cblp nonyTteepablii (nopumsiMun)
|4aii c caxapom

3aBTpak 2
pyKTbI cBEXME (5610KN)

Obep,

|Cyn KpecTbsHCKMIA ¢ Kpynoii
|MTvua oTBapHas
Miope kapTothensHoe
OBoLUM OTBapHble (CBekNa)
Xne6 pxaHoli
KomnoT 13 cmecu cyxodhpykToB

MongHuk
BaTtpyLuka ¢ TBOPOXHbIM hapLuem
KncnomonouHblii HanuTok (kedomp)

YXUH

Cyn MOMIOYHbIN € KPYNoOWi NLIEHWNYHO
Xne6 nieHWYHbI HoaAMpoBaHHbI
Ao BapeHoe
KodpeliHblli HanuToK ¢ M0n7pM

QIBQICIBEHHLIA 1/l ( Bepbuno A A.J"

CrtpaHuua 1

«YTBEPX,
MBIOY N?2,27i
BbIX0[ KKaul
330.78
90 124.42
40 39.20
30 72.60
5 37.40
9 32.67
180 24.49
52.00
100 52.00
581.59
150 98.44
60 198.64
110 11191
40 27.06
40 96.80
150 48.74
345.74
60 266.24
150 79.50
340.70
150 113.99
30 72.60
49 76.84
180 77.27
1650.81
BbIX04 KKaul
443.16
119 183.39
51 50,76
39 95.13
5 37.40
13 47.84
200 28.64
52.26
100 52 26
694.90
200 110.79
80 228.64
130 128.82
60 45.03
50 121.68
180 59.94
402.49
80 305.72
182 96.77
400.17
202 141.29
39 95.13
49 76.84
200 86.91
1992.98



Jlnetl

Ha 05 [lekabpb 2023r. MEHIO «YTBEPX[)
3aBeaywo i MBAOY Ns 2?6
Acnmn
| BbIXO/, Kkaun
3aBTpak 346.09
Kalua 13 oBcsHbIX X/10MbeB «lepKynec» xuakas 150 149.81
Xne6 NwweHNYHbI hopmoBoii 35 84.70
Macno cnusoyHoe (nopumsiMu) 5 37.40
Kakao ¢ MO/10KOM 180 74.18
3aBTpak 2 69.00
CoKu OBOLLHbIE, (DPYKTOBbIE U ArOAHbIE i 150 69.00
06BA, 647.26
Cyn kapTochenbHbIli ¢ hprkagenbkamm 150 178.25
MeyeHb roBsXbsi NO-CTPOraHOBCKM 60 180.54
Kawa niweHnyHas paccbinyaras 110 107.94
Kanycta TyweHasn 40 34.99
Xne6 pxaHoli 40 96.80
KomMnoT 13 cmecu cyxodpyKkToB 150 48.74
MoNAHNK 178.80
MNeyeHbe 20 83.40
KncnomonouHblii HanuTok (kedomp) 180 95.40
YXUH 388.61
3anekaHka 13 TBopora 105 209.04
Coyc MOJIOYHbIN cnagkuii 40 45.18
Xne6 nLeHNYHbIA hopmoBoii 25 60.50
®pyKTbI CBEXME (A6710KM) 95 49.40
Mali ¢ caxapom 180 24.49
1629.76
Can,
BbIXOA,
3aBTpak 432.12
Kala 13 0BCAHbIX X/10MbEB «epKyNec» xuakas 200 211.85
Xne6 nweHnYHbIi hopmoBoii 41 100.67
|Macno cnusoyHoe (nopuusiMun) 36.95
Kakao ¢ Mosiokom 200 82.65
3aBTpak 2 73.60
CoKun 0BOLUHbIE, PPYKTOBbIE N ATOAHBIE 160 73.60
O6en 739.60
[Cyn kapTodenbHbIi ¢ hpukasenskamm 200 192 19
MeyeHb roBsHXbA NO-CTPOraHOBCKN 34 160.43
|Kawa nweHnyHaa paccoinyaras 130 147.68
KanycTa TyleHas 59 50.38
{Xne6 pxaHoi 54 131.55
IKomMnoT 13 cmecu cyxoppykToB 180 57.37
MonaHnk 315.25
JleyeHbe 51 210.00
K1CNoMonouHbIil HanuTok (kedomp) 198 105.25
YXUH 515.02
[3anekaHka 13 TBOpora 118 270.63
CoyC MOMOYHbI cnaskuii 50 63.76
Xne6 nweHnYHbI hopmoBoii 41 100.67
®pyKTbl cBEXME (1610KM) 100 52.34
Yalii ¢ caxapom 200 27.62
2075.59
L
OTBETCTBEHHbIN _(_Bepbuno A. A )

CrpaHuua 1



Jlnetl

Ha 06 dekabpb 2023r. MEHIO
3aBepyrowmii
Acm \'y
Ub.XO[,
3aBTpak
Kawa "[pyx6a" 150
Xne6 nieHWYHbIA oanpoBaHHbIi 38
Macno cnmeoyHoe (MopumsiMu) 5
Cblp nonyTeepablii (NopumsiMu) 9
KodpeliHblii HaNMTOK C MOJTOKOM 180
3aBTpak 2
®pyKTbI CBEXME (A6710KM) 100
Obepn
Cyn ¢ MakapoHHbIMU U3aenuaMy 1 kapTodenem 150
BudLutekc py6neHblii naposoit 60
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras 110
Vkpa cBekosibHas 40
Xne6 pxaHoi 50
KomnoT n3 cmecu cyxodpykros 150
MonaHuk
Bynouka fopoxHas 60
KncnomonouHblii HanuToK (kechmp) 150
YXUH
Pbiba, 3aneyeHHass B CMETaHHOM coyce 60
KapTodens oTBapHoOii ¢ macniom 110
OBOLUM OTBapHble (MOPKOBb) 40
Xne6 NWEHNYHBIN H0AMPOBaHHbIN 28
Yaii c caxapom 180
Can,
BbIXOA,
3aBTpak
Kawa "[pyx6a" 180
Xne6 nweHWYHbIiA ioAMpoBaHHbI 37
Macno cnvnBoyHoe (nopumsamm) 5
Cbip nonyTeepablii (Mopumsimm) 13
KodheliHblii HaNMTOK ¢ MOJTIOKOM 200
3aBTpak 2
®pykTbI CBEXME (1610KM) 99
Obep,
Cyn ¢ MakapOHHbIMW U3aennsamu 1 kapTodenem 200
Budutekc py6neHblil naposoit 80
Kawwa rpeyHeBasi paccbinyartas 128
Vkpa cBekonbHas 60
Xne6 pxaHoii 50
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB 180
MNongHuk
Bynouka fopoxHas 70
KncnomosnouHblii HanuToK (kecmp) 180
YXUH
Pbiba, 3aneyeHHasi B CMeTaHHOM coyce 80
KapTochenb oTBapHoii ¢ macnom 127
OBoLUM OTBapHbIe (MOPKOBb) 58
Xne6 nweHWYHbI ofMpoBaHHbIf 24
Yalii ¢ caxapom / 200
*7
fh s |
OTBETCTBEHHbIN _(__Bepbuno A. A)

Ctpanuua 1

*

Kkan y
359.41~
—w rn
91.96
37.40
32.67
77.27
52.00
52.00
678.08
76.11
211.53
184.27
36.43
121.00
48.74
320.36
240.86
79.50
337.98
107.41
114.62
23.70
67.76
24.49
1747.83

KKas
418.92
162.15

84.70
36.88
48.21
86.98
51.96
51.96
844.94
105.20
264.12
240.21
54.84
121.97
58.60
372.87
277.25
95.62
403.44
135.88
135.45
40.75
62.92
28.44
2092.13



Jlnctl

Ha 07 lekabpb 2023r. MEHIO
3aBeaywo it
M—e —— 1
Acnn Wvg « 7 5
i 4
BbIXO4 A
3aBTpak
Pbi6a oTBapHas ¢ COycoMm MobCKUM 60
Miope kapTocensHoe 110
Kanycra TyweHas 40
Xne6 nieHNYHbI hopmoBoi 30
Macno cnusoyHoe (nopuusmm) 5
Yali ¢ caxapom 180
3aBTpak 2
CoKu OBOLLHbIE, (DPYKTOBbLIE U ArOAHbIE 150
Obepn,
CBEKO/IbHMK 150
[noB 13 roBaguHbl 150
Mkpa MopkoBHas 40
Xne6 pxaHoii 40
KomnoT 13 cmecu cyxohpykTos 150
MonaHuk
MNeyeHbe 20
KnucnomonouHblii HanuTok (kedomp) 180
YXUH
Cyn MOMOYHBI C KpYNo MaHHo 150
Xne6 nLeHNYHBbI (hopMOoBOI 30
PpykTbI CBEXME (1610KM) 95
MosoKo KunsyeHoe 150
Cap
BbIXOZ,
3aBTpak
Pbi6a oTBapHas ¢ COycoM MosbCKUM 80
Miope kapTohensHoe 129
KanycTa TylweHas 60
Xne6 nLeHNYHbI (hopMOBOiA 38
Macno cnmBo4yHoe (nopumsamMm) 5
|Hait ¢ caxapom 200
3aBTpak 2
|Cokv oBOLLHbIE, (DPYKTOBbIE N AFOAHBIE | 160
Obep,
CBEKONIbHUK 200
|MnoB n3 roBaanHbI 180
Vkpa MopkoBHas 59
IXneb6 pxaHoii 49
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB 180
MNongHuk
MNeyeHbe 50
KucnomonouHblii HanuTok (kedpmp) 194
YXUH
Cyn MOMOYHBIA C KpYNoi MaHHOM 200
Xne6 NLeHNYHbI hopmoBoii 38
®pyKTbl CBEXME (610KM) 100
Moroko kunsiyeHoe 178

Crpanuua 1

ey * /
KKas
377.09
95.70
11191
34.99
72.60
37.40
24.49
69.00
69.00
607.91
117.35
310.86
34.16
96.80
48,74
178.80
83.40
95.40
302.92
102.92
72.60
49.40
78.00
1535.72

KKau
453.48
11441
129.04

50.33
93.92
37.92
27.86
73.60
73.60
727.49
139.47
362.60
49.75
118.97
56.70
311.92
208.50
103.42
361.90
122.80
93.92
52.34
92.84
1928.39



Nucert!

Ha 08 dekabpb 2023r. MEHIO «YTBEPXOAK»
BbIXOA KKau
3aBTpak 357.72
3anekaHka 13 TBOpora ¢ MOPKOBbI, CO CMETaHO 135 223.23
Xne6 NLEHNYHBbIV HoAUMPOBaHHbIi 30 72.60
Macno cnuBo4Hoe (nopumsMmn) 5 37.40
Yaii ¢ caxapom 180 24.49
3aBTpak 2 52.00
®pykTbI CBEXME (A610KN) 100 52.00
06ep, 629.97
Cyn kapTothenbHbIl C Knelkamu 150 103.55
>Kapkoe no-gomatuHemy 150 353.82
OBoLUM OTBapHble (CBEKNA) 40 27.06
Xne6 pxaHoii 40 96.80
KomnoT 13 cmecu cyXxohpyKToB 150 48.74
MonaHuk 310.44
Bynouka goMatuHas 60 230.94
KncnoMonouHbIin HanuTok (kechup) 150 79.50
YKUH 340.82
Cyn MOJIOYHbIN C KPYNOi rpeyHeBoit 150 114.11
Xne6 NLEeHNYHBbI HoAMpPOBaHHbIA 30 72.60
Ao BapeHoe 49 76.84
KodheliHblii HanMTOK C MOJIOKOM 180 77.27
1690.95
Cap
BbIXO, KKau
3aBTpak 434.91
3anekaHka 13 TBopora ¢ MOPKOBbI, CO CMeTaHO 155 272.21
Xne6 nweHnYHbIli HoaMpoBaHHbIN 40 97.57
Macno cnnsouHoe (nopumsamm) 5 37.10
Yalii c caxapom 200 28.03
3aBTpak 2 52.04
®pykTbI cBEXME (A610KN) 100 52.04
O6en 687.26
Cyn KapTodenbHbIl C KneLlkamm 200 123.50
XKapkoe no-gomaiiHemy 163 349.76 ~
OBoLLY OTBapHble (CBekNa) 60 45.06
Xne6 pxaHoii 45 110.38
KomnoT 13 cmecyn cyxochpykToB 180 58.55
MonaHuk 369.22
Bynouka gomaluHsasn 70 272.47
KncnoMonouHbiin HanuTtok (kedomp) 182 96.75
YKUH 410.84
Cyn MOJIOYHbIN C KPYNoii rpeyHeBoit 200 149.28
Xne6 nieHnYHbIli ioaypoBaHHbINi 40 97.57
Aliuo BapeHoe 49 76.84
KocheliHblii HanMToK ¢ MOIOKOM 200 87.15
IS 57 p9)
OTBETCTBEHbI™ _(_Bep6uno A A I I

CrpaHuua 1



/lnetl

Ha 11 [ekabpb 2023r. MEHIO «YTBEPXOAK»
3aBepytowmii MBAC  J 276
Acnu
BbIX0OZ, KKau
3aBTpak 373.82
[OmneT HaTypanbHbIii 100 167.46
Wkpa kabaykoBas (MPOMbILLAEHHOTO NPOU3BOACTBA) 40 39.20
Xne6 NLWEHNYHBbIV HoAMPOBaHHbI 30 72.60
(Macno cnuBo4yHoe (nopuuamu) 5 37.40
(Colp nonyTeepaplii (nopyusammn) 32.67
Yaii ¢ caxapom 180 24.49
3aBTpak 2 69.00
1CoKM OBOLLHbIE, (DPYKTOBbIE U AroAHbIE 150 69.00
O6ep, 671.71
|Cyn kapTochenbHblli ¢ 6060BbIMK 150 105.74
Mtuua B coyce ¢ ToMaTom 60 24431
|MakapoHHble n3aenus oTeapHble 110 15242
(OBoww oTBapHble (MOPKOBb) 40 23.70
[xne6 pxaHoii 40 96.80
KOMMOT U3 CMecu cyxohpykToB 150 48.74
MonaHuk 294.59
1Cpo6a 06bIKHOBEHHAsA (MNtoLKa) 60 215.09
KucnomonouHblidi HanuTok (kedpup) 150 79.50
YXUH 349.81
Kala 13 oBCAHbIX X/10NbeB «I epKynec» xuakas 150 149.81
Xne6 NLWEHNYHbIN HoANPOBaHHBI 30 72.60
®pykTbI CcBEXME (16.10KN) 95 49.40
Monoko kunsueHoe 150 78.00
1758.93
Cap
BbIXOL KKan
3aBTpak 455.42
OM/eT HaTypasibHbIl 120 199.66
Vkpa kabaykoBas (NPOMbILLIEHHOrO NPOU3BOACTBA) 50 49.00
|Xne6 nweHnYHbIN MoarpoBaHHbI 38 91.11
(Macno cnmBo4yHoe (nopuusamu) 5 38.60
(Cblp nonyTBepablii (nopuusimum) 13 48.75
Yalii ¢ caxapom 200 28.30
3aBTpak 2 73.60
(Coku oBOLLHbIE, hPYKTOBbIE W ArOAHbLIE 160 73.60
0O6ep, 820.18
|Cyn kapTodhenbHbIi ¢ 6060BbIMU 200 132.75
MTuua B coyce ¢ ToMaTom 79 279.59
MakapoHHble u3genusa otBapHbie 128 194.18
OBoLWM OTBapHble (MOPKOBb) 60 40.43
Xne6 pxaHoi 47 115.43
KomnoT n3 cmecu cyxodpykToB 180 57.80
MonaHuk 340.66
Cpnoba 06blkHOBEHHAs (N/tOLLKa) 70 24423
KMCNOMOOUHBIA HANWUTOK (kedmp) 182 96.43
YUH 456.27
Kalua 13 oBCsiHbIX X/10NbeB «epKkynec» xuakas 200 217.10
(Xne6 nweHUYHbI HoANpOBaHHbI 38 9111
®pyKTbI CBEXMNE (A6/10KN) 100 52.34
Monoko kunsyeHoe 184 95.72
2146.13
OTBETCTBEHHbIV 1w ( Beobuno A A)

CrpaHuua 1



Nnetl

Ha 12 flekabpb 2023r. MEHIO «YTBUWKA/W)»
3aBeaywoLuni MBAOY N 2761
Acnmn
BbIXO4 KKan
3aBTpak 247.34
Cyn MOIOYHbIli C KPYMNOWA MLUEHHOW 150 114.71
Xne6 nieHnYHbI hopmoBoii 29 70.74
Macno cnuBoyHoe (nopuuamu) 5 37.40
Yalii ¢ caxapom 180 24.49
3aBTpak 2 69.00
CoKun 0OBOLUHbIE, OPYKTOBbIE U AroAHbIE 150 69.00
Ob6ep, 531.51
L 13 cBexeli kanycTbl ¢ kapTodenem 150 82.34
Cydhne 13 neyexmn 60 164.66
Miope kapTothensHoe 110 11191
OBoOLUM OTBapHble (CBekIa) 40 27.06
Xne6 pxaHoi 40 96.80
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB 150 48.74
MNongHuk 178.80
MeueHbe 20 83.40
KnucnomonouHblidi HanuTok (kedpup) 180 95.40
YXUH 433.44
BapeHUKn NeHNBbIE CO CMETaHOM 100 236.03
Xne6 nieHnYHbI hopmoBoii 29 70.74
®pyKTbI CBEXME (A6/10KN) 95 49.40
KocheiiHbIii HanUToK C MOIOKOM 180 77.27
1460.09
Cap
BbIXO4 KKan
3aBTpak 304.75
Cyn MOMOUYHbI € KPYNOiA MLueHHow 200 138.89
Xne6 nieHnYHbIN hopMoBOi 41 99.61
Macno cnvusoyHoe (nopuusamm) 5 38.22
Yalii ¢ caxapom 200 28.03
3aBTpak 2 73.60
CoKv OBOLLHbIE, PPYKTOBBIE N ATOAHbIE 160 73.60
O6epn, 632.38
Ly 13 cBexell kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 94.13
Cychne n3 neyenun 80 193.00
Miope kapTothensHoe 130 129.57
OBoLUM OTBapHble (cBekna) 60 46.17
Xne6 pxaHoii 46 113.35
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB 180 56.16
MNongHuk 317.54
MeyeHbe 51 210.38
KnucnomonouHblii HanuTok (kedomp) 202 107.16
YKUH 506.16
BapeHuKy NeHUBbIE CO CMETaHOM 120 269.45
Xne6 nieHNYHbI hopmoBoii 41 99.61
®pykTbl cBEXME (16.10KN) 100 52.00
KodheliHblii HanUTOK C MOSIOKOM 200 85.10

CrpaHnua 1



Ha 14 flekabpb 2023r.

MEHIO

/1IACT1

3aBegytownii

Cap

3aBTpak

Pbl6a, TylleHHas B TOMaTe C OBOLLaMM

Kawa nweHnyHas paccbinyaras
OBOLLM OTBapHble (MOPKOBb)
Xne6 nweHnyHbIli ioanpoBaHHbIii
Macno cnmBo4yHoe (nopuusmMm)
Yalii c caxapom

®pykTbI CBEXME (A610KN)

Cyn n3 oBoLLeli

KoTneTbl U3 roBsiuHbI
KapTodpens oTBapHoii ¢ Macnom
Wkpa cBeKonbHas

Xne6 pxaHoii

KoMmnoT u3 cmecy cyxothpykToB

MeyeHbe
K1cnoMonouHbIil HanuTok (kedup)

Cyn MOOYHBIIA ¢ Kpynoli pucoBoii
Xne6 NweHNYHbI HoAMPOBaHHbI
Ao BapeHoe

KodheliHblii HaNMTOK ¢ MOMIOKOM

3aBTpak 2

Obep,

MNongHuk

YKUH

n

OTBETCTBEHHbI ~

Bepouino A.

AT

Ctpanuua 1

BbIXOA

79
120
59
41
5
200

99

200
81
129
60
52
180

50
182

200
41
49

200

KKasl
441.23
101.33
133.66

40.26
99.44
38.37
28.17
51.82
51.82
720.61
90.70
254.06
138.30
53.69
127.85
56.01
305.48
208.50
96.98
392.92
128.11
99.44
76.84
88.53
1912.06



Ha 15 [leka6bpb 2023r. MEHIO

Jlnctl

3asepgytowui

Cap

3aBTpak
3anekaHka pvcoBast C TBOPOroM, CO CMETaHOM
Xne6 NWEHNYHBbIV HoAMPOBaHHbIN
Macno cnuBoyHoe (nopuusMm)
Yaii ¢ caxapom

3aBTpak 2
®pykTbl cBEXME (1610KM)

Obep,

BopLy ¢ kanycToil u kapTodenem
T'ynsaw 13 oTBapHoOi roBAAuHbI
Mope kapTodensHoe
VKpa mMopkoBHas
Xne6 pxaHoit
Coku 0BOLLHbIE, (DPYKTOBbIE W ArOAHbIE

MonaHuk
Bynouyka poccuiickas
KncnomonouHbiii HanuTok (kechrp)

YKUH

Cyn MOJIOYHBIV C MakapoHHbIMU U3enuamMu
Xne6 NLEHUYHBbIV H0AMPOBaHHbI
Ao BapeHoe
Kakao ¢ MO/10KoM

Megcectpa

CtpaHuua 1

«YTBEPXA

MBJOY N2276

BbXOZ,

155
41

200
99

200
79
130
59
52
179

70
183

200
41
49

200

KKau
498.86
333.75

99.44
37,40
2827
51.82
51.82
718.64
101.07
230.15
128.22
48.90
127.85
8245
344.07
247.07
97.00
425.41
166.37
99.44
76.84
82.76
2038.80



Jlnctl

Ha 18 lekabpb 2023r. MEHIO «YTBEPXOAKO»
3aBeaywoLwuii MBAOY Ne 276
Cap,
BbIXOZ, KKau
3aBTpak 439.86
MakapoHHble n3genus oTBapHble 119 181.30
Vikpa KabaukoBas (MPOMbILLIIEHHOrO NPOM3BOACTBA) 49 48.81
Xne6 NLWEeHNYHbIV HoAMPOBaHHbI 41 99.44
Macno cnmeoyHoe (nopumsmMu) 5 35.98
CbIp nonyTeepablii (nopuusmm) 13 46.50
Yali ¢ caxapom 200 27.83
3aBTpaK 2 51.82
®pykTbI cBEXME (16.10KN) 99 51.82
O6en 693.98
Cyn KpPecTbsIHCKWIA ¢ Kpyrnoli 200 110.53
Mtuya oTBapHas 80 228.56
Miope kapTodhenbHoe 130 127.58
OBoOLUM OTBapHble (CBEKNa) 59 43.75
Xne6 pxaHoi 52 127.85
KomnoT u3 cmecu cyxopykTos 180 55.71
MonaHnk 400.74
BatpyLuka ¢ TBOPOXHbIM dhapLuemM 80 303.74
KncnomonouHbllii HanuTok (kedpup) 183 97.00
YXUH 401.14
Cyn MOJIOYHBIVA C KPYNoW MLUEHUYHOMN 198 136.25
Xne6 NLWEeHNYHbIV HoAMPOBaHHbI Si 99.44
Ao BapeHoe 49 76.84
KodpeliHblli HanuToK ¢ Monokom/ 200 88.61
/ 1987.54
OTBeTCTBEHHbI w o ( Bepbuno A. A. ~T

CrpaHuua 1



Ha 19 fekabpb 2023r. MEHIO

INCT1

3aBepyrowmii

Cap

3aBTpak
Kalua 13 oBCSHbIX X10NbeB «IepKynec» xuakas
Xne6 nLeHNYHbI hopmoBoii
Macno cnuBo4yHoe (nopuuamm)
Kakao ¢ Moniokom

3aBTpak 2
Coku OBOLLHblEe, OPYKTOBbIE U AroAHbIE

Obep,

Cyn kapTohenbHbIi ¢ hprkagenskamu
MeyeHb roBsXbs NO-CTPOraHOBCKY
Kala nieHnyHas pacceinyarasa
KanycTa TyweHasn
Xne6 pxaHoii
KomnoT n3 cmecu cyxodpykToB

MonaHuk
MNeyeHbe
KncnomonouHblii HanuTok (kedpup)

YKUH

3anekaHka 13 TBopora
Coyc MOJIOYUHBbIV cnaakuii
Xne6 nweHnYHbIi (hopmoBoi
®pykTbl CBEXME (96710KM)
Yalii ¢ caxapom

Ny 1.

l1& 1/

OTBETCTBEHHbI 7 / (__Bepbuno A.A.

CrtpaHuua 1

«yTBEp:

MB/OY&Ts

BbIXOA

200
38
5
200

161

200
89
130
59
49
180

51
195

119
50
38

105

200

KKau
422,76
209.06

93.99
36.73
82.98
74.34
74.34
798.91
194.05
230.06
147.01
50.40
119.77
57.62
314.45
210.59
103.86
516.32
274.27
65.69
93.99
54.85
27.52
2126.78



NuceT!

Ha 20 fekabpb 2023r. MEHIO

3aBeaytownia

Cap

3aBTpak
Kawa "Opyx6a”
(Xneb6 NLweHNYHbIN HoaNPOBaHHBLIN
|Macno cnuBoyHoe (nopumsamMm)
|Cblp nonyTBepablii (NopumsiMu)
|KocheliHblii HANUTOK C MOJTIOKOM

3aBTpak 2
|PpykTbI CBEXME (A610KN)

Obep,
Cyn ¢ MakapoHHbIMU 13AeNnAMU 1 KapTodenem
(Budputeke py6neHblil napoBoii
(Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
(Vikpa cBekonbHas
|[Xne6 pxaHoii
KomnoT 13 cmMecu cyxodpyKToB

MonaHuk
'Bynoyka fopoxHas
|KnucnomonouHsIii HanuTok (kedpup)

YXUH
|Pbiba, 3aneyeHHas B cMeTaHHOM coyce
(KapTochens oTBapHoii ¢ Macnom
OBolLwy oTBapHble (MOPKOBb)

Xne6 nweHnyHbIli ioanpoBaHHbI
(Yaii ¢ caxapom

!
OTBETCTBEHHbIN _(__Bepbuno A AT

Ctpanuua 1

180
40

14
200

100

200
80
129
59
52
180

70
200

80
129
60
30
200

Kkag'
441.52
166.16

97.53
38.00
50.78
89.05
52.17
52.17
852.08
103.94
266.16
243.15
53.97
126.64
58.22
384.83
279.11
105.72
448.02
166.42
137.79
42.75
73.13
27.93
2178.62



Ha 21 lekabpb 2023r. MEHIO

NuceT!

3aBeaywo i

Cap

3aBTpak
Pbi6a oTBapHas ¢ COycoMm MosbCKUM
Miope kapTodhenHoe
KanycTa TyweHasn
Xne6 nieHnYHbIi hopmoBoi
Macno cnmBo4YHoe (nopumsamMm)
Yaii ¢ caxapom

3aBTpak 2
Coku 0BOLLHble, hPYKTOBbIE U ArOAHbIE

Obepn,

CBEKOIbHIK
108 13 roBagnHbl
Vkpa MopkoBHas
Xne6 pxaHoii
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB

MonaHuk
MpsAHuK
KncnomonouHblii HanuTok (kedpup)

YXUH

Cyn MOJMIOYHbIN € Kpynoii MaHHo
Xne6 NLEeHNYHbI hopmoBOi
®pykTbl cBEXME (96710KN)
Monoko kunsyeHoe /

OTBETCTBEHHbI _(Bep6uno A.A))

Crpanuua 1

MB/

BbIXO[,

80
130
60
40
5
200

1 160

200
180
60
50
180

50
200

200
40
100
180

4
W«

n<v

NHO»

KKau1
455 84
114.10
128.65
50.86
96.80
37.40
28.03
73.60
73.60
730.12
138.23
362.60
50.48
121.00
57.81
287.00
181.00
106.00
366.50
124.10
96.80
52 00
93.60
1913.06



Ha 22 lekabpb 2023r.

MEHIO

Jnetl

3aBepytoLnii

Cap

3aBTpak

3anekaHka u3 TBopora ¢ MOPKOBbIO, CO CcMeTaHof

Xne6 NWeHNYHbIA oaMpPOBaHHbI
Macno cnmBo4yHoe (nopuuamu)
yaii ¢ caxapom

®pykTbI CcBEXME (96710KM)

Cyn kapTodhenbHbIli ¢ Knewkamu
Xapkoe no-fomMatuHemy
OBoLmM oTBapHble (CBekna)
Xne6 pxaHoii

KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB

Bynoyka gomaluHasa
KncnomonouHbllii HanuToK (kecpup)

Cyn MOJIOYHbIN C KpYNoW rpeyHeBoi
Xne6 NWEHNYHbIA HoaMPOBaHHbI
Alilo BapeHoe

KodheliHblli HaNnUTOK ¢ MOIOKOM

OTBETCTBEHHbI

3aBTpak 2

Obepn,

MongHuk

YXUH

_(_Bep6buno A.A)

Ctpanuuya 1

MBAC

\%
BbIXOA,

154
42
5
200

99

200
177
58
a7
180

70
180

200
42
49

200

Teo.

-r7

. (ckan

271.37
101.08
37.10
27.72
51.96
51.96
714.14
120.91
379.26
42.08
114.83
57.06
363.07
267.24
95.83
406.75
142.68
101.08
76.84
86.15
1973.19



Nnetl

Ha 25 lekabpb 2023r. MEHIO

3aBsegytowmii

Can

3aBTpak
OmneT HaTypasibHbIii

Wkpa kabaukoBasi (MPOMbILLIEHHOTO NPOU3BOACTBA)

Xne6 NLEeHNYHbIN HoAMPOBaHHbI
Macno cnmBo4yHoe (nopuusammu)
Cblp nonyTeepablii (nopuusamm)
Yaii ¢ caxapom

3aBTpak 2
Coku 0BOLUHbIE, PPYKTOBbIE U ATOAHbIE

Obep,

Cyn kapTohesnbHbIii ¢ 6060BbIMU
MTuua B coyce c TomaTom
MakapoHHble n3fenvs oTsapHble
OBoLWUM OTBapHble (MOPKOBb)
Xne6 pxaHoli
KomnoT 13 cmecu cyxodpykToB

MNongHuk
Cpnoba 06blIKHOBEHHAsA (N/HOLLKA)
KncnomonouHblii HanuTok (kedpmp)

YXUH

Kalua 13 oBCSHbIX X/10nbeB «lepKynec» xuakas
Xne6 NweHWYHbI HoAMpPOBaHHbI
®pyKTbl CBEXME (610KM)
Mornoko kunsiyeHoe

OTBETCTBEHHbIN

_(Bepbuno A.A.)

Ctpaxnua 1

BbIXOZ,

120
50
40

13
200

160

200
80
130
60
50
180

70
180

200
40
100
180

«r»,

)10

WK, e e *\

KKasl

197.95
49.00
96.80
37.40
47.19
28.03
73.60
73.60

823.22

130.74

278 72

194.90
40.05

121.00
57.81

339.32

243 92
95.40

453.63

211.23
96.80
52.00
93.60

2146.14

e\



Ha 26 Jekabpb 2023r. MEHIO

NuceT!

3aBepywownii

Cap

3aBTpak
Cyn MOMOYHBIA € Kpynoli nieHHol
Xne6 nieHnYHbIN hopMoBoii
Macno cnnsoyHoe (nopuusmm)
Yaii ¢ caxapom

3aBTpak 2
CoKv OBOLLHbIE, (DPYKTOBbIE U ATOAHbIE

Obep,

LUy 13 cBexeil kanycTbl ¢ kapTodenem
Cychne 13 neyexHn
Miope kapTohensHoe
OBoLUM OTBapHble (CBekIa)
Xne6 pxaHoii
KomnoT 13 cmecu cyxohpyKToB

MonaHuk
MeyeHbe
KncnoMonouHblil HanuTok (kedmp)

YKUH

BapeHuky NleHnBble CO CMEeTaHOM
Xne6 nLeHNYHbIV (hOpMOBOIA
®pykTbI CBEXME (A610KN)
KodheliHblli HaNMTOK C MOMIOKOM /

7y

/7 0z A -

OTBETCTBEHHbIN _(_Bep6buno A. AJ

v

CrpaHuua 1

«YTBEPXJAK»
vQv /
ft
\y ?_
BbIXO4
302.05
200 139.82
40 96.80
5 37.40
200 28.03
73.60
160 73.60
643.54
200 92.75
80 198.24
130 128.65
60 45.09
50 121.00
180 57.81
314.50
50 208.50
200 106.00
509.13
120 273.12
40 96.80
100 52.00
200 87.21
1842.82



Ha 27 Oekabpb 2023r. MEHIO

NuceT!

3asepgytouunii

Cap

3aBTpak
Cyn MOM0YHbIli C Kpynow MaHHo
Xne6 NLWEHNYHbIN HoAMPOBaHHbI
Macno cnmBo4yHoe (nopuuamm)
ChbIp nonyteepablii (nopuusmm)
Kakao ¢ mosiokom
3aBTpak 2
COKV OBOLLHbIE, (PPYKTOBbIE U ArOAHbLIE
Obep
Cyn kapTohenbHbIA ¢ Kpynoii
KHenmn roBsxbu ¢ pucom
Kanycta TyweHasa
Xne6 pxaHoli
KomnoT 13 cmecu cyxodpyKkToB
MonaHuk
®pykTbI CcBEXME (1610KM)
Xne6 NWeEeHNYHbIN H0aMPOBaHHbI
KncnomonouHblii HanuTok (kedpup)
YXUH
Pbi6a oTBapHas
KapTodhenb, 3aneyeHHblli B cMeTaHHOM coyce
Vkpa MmopKoBHas
Xne6 NIWEHNYHbIA HOANPOBaHHLIN
Yaii ¢ caxapom

OTBETCTBEHHbII _(_Bep6buno A. A.J

Ctpanuua 1

*

BbIXOZ,

200
29
5
13
200

161

200
86
123
50
180

96
29
180

79
130
59
19
200

KKan
365.70
125.29

70.06
39.05
47.19
84.11
74.06
74.06
632.07
108.42
247.80
97.55
121.00
57.30
216.30
50.41
70.06
95.83
369.50
74.33
169.63
50.82
46.66
28.06
1657.63



NuceT!

Ha 28 lekabpb 2023r. MEHIO «YTBEPXOAKD»
3aBegytownii
Cap
BbIXO, KKau
3aBTpak 414.43
Pbiba, TylweHHas B Tomate ¢ OBOLLaMu 75 97.63
Kawwa nweHnyHaa paccoinyaras 120 132.86
OBOLLYM OTBapHble (MOPKOBb) 52 37.85
Xne6 nLeHNYHBbI hopMOBOIA 32 78.72
Macno cnmBo4yHoe (nopuusmu) 5 38.97
Yaii ¢ caxapom 200 28.40
3aBTpak 2 50.41
®pyKTbI CBEXME (A6710KM) 96 50.41
06ep, 692.41
Cyn v3 oBoLuel 200 82.74
KoTnetbl U3 roBaguHbl 87 260.27
KapTochens otBapHoii ¢ Macriom 108 126.30
Vkpa cBekonbHasa 59 50.63
Xne6 pxaHoii 47 114.83
KomnoT 13 cmecu cyXxohpyKToB 180 57.64
MongHuK 317.42
MNeyeHbe 50 208.50
KncnomonouHblii Hanutok (kedomp) 205 108.92
YXUH 359.73
Cyn MOMOYHbIV € Kpynoli pucoBoii 200 126.66
Xne6 NWEHNYHLIA (hOPMOBOIA 27 67.47
Ao BapeHoe 49 76.84
KodpeliHblli HaNMTOK ¢ MOMIOKOM 200 88.76
1834.40
OTBETCTBEHHbIN Bep6uno A.A.

Z

CrtpaHuua 1



Ha 29 lekabpb 2023r. MEHHKO

nNCT1

3aBegytownii

Cap

3aBTpak
3anekaHka pucoBast ¢ TBOPOroM, CO CMeTaHol
Xne6 NLWEHNYHBbIV AoAMPOBaHHbIA
Macno cnvmeo4yHoe (nopuusamm)
Yaii ¢ caxapom
3aBTpak 2
®pykTbI CcBEXME (1610KN)
Obep,
BopLy ¢ KanycToi n kapTodenem
T'ynsw 13 oTBapHON roBAAUHbI
lMiope kapTochenbHoe
Vikpa MopKoBHas
Xne6 pxaHoli
CoKM OBOLLHble, hPYKTOBbIE W ArOAHbLIE
MonaHuk
Bynouka poccuiickas
KncnomonouHblii HanuTok (kecprp)
YUH
Cyn MOJI0YHbI C MakapoHHbIMW U3AeNnsMn
Xne6 NWeHNYHbIN A0AMPOBaHHBI
Ailuo BapeHoe

Kakao ¢ mosiokom

OTBETCTBEHHbII I f Bep6uno A.A.

n N

Crpanuua 1

«YTBEPXJAK»

MBJOY Ne 276

M

BbIXOJ,

155
42
5
200

113

200
85
119
46
47
186

70
180

200
42
49

200

MnuTT?

KKau
497.65
330.47
101.08

38.07
28.03
58.94
58.94
715.21
96.39
246.72
124.51
47.00
114.83
85.76
346.86
251.03
95.83
436.84
172.56
101.08
78.37
84.83
2055.50



